[image: image1.png]

	Администрация Молчановского района

томской области

Постановление

	от 20.05.2013                                                                                                                              №317
с. Молчаново

	О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 08.12.2011 №564

	В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	2) приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Демьянович М.Н.

	Глава Молчановского района                                                         В.Н. Масленников

Парежев Е.А.

Манойлова М.Л.
(38-256) 21-4-68
В дело – 1

ЦРБ – 1

ОЭАиП / Каташова, Манойлова  - 2

Управление финансов/ - 1

III. Мероприятия ВЦП
	№ п/п
	Наименование задач и мероприятий ВЦП
	Сроки реализации мероприятия
	МУЗ "Молчановская ЦРБ" , Могочинская скорая помощь ответственная за реализацию Программы, ответственный исполнитель
	Расходы на мероприятия из местного бюджета (рублей)
	Показатель реализации мероприятия, непосредственного  результата по годам

	значение                   2012 года
	значение                         2013 года
	значение 2014 года
	Всего
	Наименование показателя
	значение 2012             года
	значение 2013                 года
	значение 2014                 года
	Всего

	с месяц/ год
	по месяц/ год

	Задача 1 - Оказание скорой медицинской помощи при состояниях, требующих срочного медицинского вмешательства лицам, находящимся на территории Молчановского района,  в т.ч. транспортировка в подразделения МУЗ «Молчановская Центральная районная больница»

	Мероприятия (скорая помощь с.Молчаново)

	1
	выезд на дом
	январь
	декабрь
	МУЗ "Молчановская ЦРБ"
	5908803,03
	6568804
	6910382
	19387989,03
	Количество выездов
	3232
	2890
	2793
	8915

	2
	выезд на места ДТП
	январь
	декабрь

	6902
	4008
	4216
	15126
	Количество выездов
	8
	5
	5
	18

	3
	безрезультатные выезды
	январь
	декабрь

	53568
	57265
	60243
	171076
	Количество выездов
	78
	73
	70
	221

	4
	выезды для мед.обслуживания спортивных и культурно-массовых мероприятий
	январь
	декабрь

	4406
	4666
	4909
	13981
	Количество выездов
	6
	7
	7
	20

	5
	Транспортировка рожениц
	январь
	декабрь

	4300
	4530
	4766
	10596
	Количество выездов
	3
	4
	4
	11

	Итого

	5977979,03
	6634743
	6979750
	19592472,03

	3327
	2975
	2875
	9177

	Мероприятия (скорая помощь с.Могочино)

	1
	выезд на дом
	январь
	декабрь
	МУЗ "Молчановская ЦРБ"
	4281897
	4756715
	5004064
	14042676
	Количество выездов
	2341
	2910
	2910
	8161

	2
	выезд на места ДТП
	январь
	декабрь

	4998
	2805
	2951
	10754
	Количество выездов
	5
	4
	4
	11

	3
	безрезультатные выезды
	январь
	декабрь

	38791
	44949
	47287
	131027
	Количество выездов
	56
	65
	66
	187

	Итого

	4325686
	4804469
	5054301
	14184456

	2402
	2979
	2980
	88361

	Всего расходов

	10303665,03
	11439212
	12034051
	33776928,03

	5726
	5975
	5875
	17576